
  

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 28 июля 2021 года № 1723 

«О реализации бюджетных  

инвестиций в объект капитального  

строительства: «Котельная № 72  

по адресу: Приморский край,  

г. Уссурийск, с. Воздвиженка» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом Уссурийского городского округа, руководствуясь постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 25 сентября 2014 года               

№ 3782-НПА «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке                  

и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность, о предоставлении 

субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты 

муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность Уссурийского 

городского округа», положительным заключением № 5/2023 от 08 февраля 

2023 года о результатах проверки инвестиционного проекта «Котельная № 72  

по адресу: Приморский край, г. Уссурийск, с. Воздвиженка» на предмет 

эффективности использования средств бюджета Уссурийского городского 

округа, направляемых на капитальные вложения, с целью уточнения срока 

17.02.2023 428

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

реализации бюджетных инвестиций и распределения по источникам 

финансирования, в связи с получением положительного заключения 

государственной экспертизы 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 28 июля 2021 года № 1723 «О реализации бюджетных инвестиций 

в объект капитального строительства: «Котельная № 72 по адресу: 

Приморский край, г. Уссурийск, с. Воздвиженка» (далее – постановление) 

следующие изменения:  

в пункте 2 постановления: 

в абзаце шестом слова «2023 год» заменить словами «2024 год»; 

в абзаце седьмом цифры «161250,580» заменить цифрами 

«466 515,235»; 

пункт 2 после слов «16 369,558 тыс. руб. (с учетом НДС);» дополнить 

абзацем следующего содержания: 

«на выполнение строительно-монтажных работ – 450 145,677 тыс. руб. 

(с учетом НДС);»; 

абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:  

«2023 год – 445 919,411 тысяч рублей;»; 

пункт 2 после слов «2023 год – 144 881,022 тысяч рублей;» дополнить 

абзацем следующего содержания: 

«2024 год – 4 226,266 тысяч рублей;»; 

таблицу пункта 2 изложить в следующей редакции: 

« 

№ 

п/п 

Годы реализации    

инвестиционного    

проекта 

Сметная 

стоимость 

инвестиционного 

проекта, тыс. руб. 

(с НДС) 

в том числе по бюджетам 

тыс. руб. 

средства 

местного 

бюджета 

средства 

краевого 

бюджета 

1 2 3 4 5 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 
 

1 Инвестиционный проект – 

Всего 
466 515,235 8 003,937 458 511,298 

2 2021 год (выполнение 

проектно-изыскательских 

работ) 

80,000 80,000 0,000 

3 2022 год 

(выполнение проектно-

изыскательских работ, 

подготовка проектной 

документации и проведение 

государственной 

экспертизы) 

16 289,558 130,316 16 159,242 

4 
2023 год 

(строительно-монтажные 

работы) 

445 919,411 3 567,355 442 352,056 

5 
2024 год 

(строительно-монтажные 

работы) 

4 226,266 4 226,266 0,000 

         » 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


